2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 года

№ 81

ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2007 года №120 «Об утверждении Правил благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии со статьей 26 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести в Правила благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, утвержденные решением Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2007 года №120 Об утверждении Правил благоустройства Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1. В п.6.18 выражение «согласовано с ГИБДД» заменить на «ОДМ 218.6.019-2016 «Рекомендации по организации движения и ограждению мест производства дорожных работ» и владельца автомобильной дороги».
2. В п.7.1.1 не надлежащие лица ответственные за содержание дорог и улиц местного значения.
3. В п.7.2 слово «ГИБДД» исключить, вписать владельца дороги.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Белова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района
М.В. Епишов